Et affrontat ipse mansus dominicus qui fuit de Salomone condam levita, cum ipsas casas et 
cum ipsas curtes et cum ipso orto cum suis arboribus, cum exia et regressia earum: de uno latus in 
casas et in curte Wantane, de alio latus in ipsa cumba que vocant de casales, et de tercio latus in 
orto vel in vinea de iamdicto Wantane, de quarto vero latus in ipsa via qui pergit ad Bulam. Et ipsa 
vinea dominica affrontat de omnesque partes in ipso [orto]4 de iamdicto Wantane. Quantum in
fra istas affrontationes includunt sic dono tibi ibi manso dominico qui fuit de condam Salomone 
levita, cum ipsas casas, cum ipsos homines habitant, et cum ipsas curtes et cum ipso orto et cum 
ipsos arbores qui ibidem sunt complantati, cum exia et regressia earum, ab omnem integritatem, 
et de ipsa vinea dominica superius inserta ipsa medietate ab integre, cum exia et regressia sua. Et 
ipse mansus ubi Guintimirus5 habitabat6 condam qui fuit affrontat: de uno latus in ipsa Bula, de 
alio latus in ipsas terras qui sunt de casales, de tercio latus in terra de iamdicto Wantane, de quar
to vero latus in ipsas Archas. Et ipsa vinea qui est de ipso manso de Wintimiro7 affrontat: de tres 
partes in vinea vel in terra de iamdicto Wantane, de quarto vero latus in ipsa terra iam suprano
minata quod ego, iamdictus Suniefredus comes, dono tibi, iamdicto domno Wadaldo episcopo, id 
est Wantane supranominato. Quantum infra istas omnes affrontationes includunt sic dono tibi de 
ipso manso et de ipsa vinea superius inserta ipsa medietate ab integre, cum exia et regressia earum. 
Et in ipsa Calme dono tibi de ipsas terras qui de ipso manso de Wintimiro8 fuerunt et ad ipso 
manso pertinet ipsa medietate ubi invenire eas potueris, tam quisitum quam ad inquirendum om
nia et in omnibus ipsa medietate ab omnem integri ta tem cum exia et regressia earum et cum illo
rum affrontationes. 

Quem vero hec omnia superius inserta sicut superius resonat de meo iure in tuo trado potesta
te ut quicquid exinde facere volueris liberam in Dei nomine habeas potestatem. Quod si ego dona
tor aut ullus homo qui contra ista scriptura donatione venerit pro inrumpendum quantum ad eo 
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tempore hec omnia superius inserta, sicut superius resonat, melioratum fuerit in duplo tibi compo
nere faciat. Et inantea ista donatio firma permaneat omnique tempore. 

F acta donatione ista sub die vn9 idus aprilis, anno Vl10 regnante Ludoico rege, filio Karulo rege. 
Suniefredus comes. Amalricus presbiter. Signefredus presbiter. Segarius. Sig+num Lupus San